UBND TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
¾¾¾¾¾¾¾ ¾¾¾¾¾¾¾¾¾¾¾¾¾¾¾¾

Số:             /SGDĐT-QLCL   Khánh Hòa, ngày        tháng 6 năm 2023

V/v thông báo địa điểm thi

Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2023

Kính gửi:

- Các trường Trung học phổ thông;

- Các trung tâm giáo dục thường xuyên và hướng nghiệp;

- Các cơ sở giáo dục có học sinh tham dự Kỳ thi tốt nghiệp

             trung học phổ thông năm 2023.

Ngày 21/4/2023, Sở Giáo dục và Đào tạo có Công văn số 1220/SGDĐT-

QLCL về việc Hướng dẫn tổ chức thi tốt nghiệp THPT năm 2023, Sở thông báo

địa điểm tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2023 như sau:

I. Địa điểm tổ chức các Điểm thi

1. Địa bàn huyện Khánh Sơn: Tổ chức 1 Điểm thi Khánh Sơn (Mã 01)

đặt tại Trường THPT Khánh Sơn; địa chỉ: đường Lê Duẩn, thị trấn Tô Hạp,

huyện Khánh Sơn.

2. Địa bàn huyện Khánh Vĩnh: Tổ chức 1 Điểm thi Lạc Long Quân (Mã

02) đặt tại Trường THPT Lạc Long Quân; địa chỉ: số 90, đường Hùng Vương,

thị trấn Khánh Vĩnh.

3. Địa bàn thành phố Cam Ranh: Tổ chức 3 Điểm thi

- Điểm thi Ngô Gia Tự (Mã 03): Đặt tại Trường THPT Ngô Gia Tự; địa

chỉ: số 284 đường Nguyễn Công Trứ, phường Cam Nghĩa, thành phố Cam

Ranh;

- Điểm thi Phan Bội Châu (Mã 04): Đặt tại Trường THPT Phan Bội Châu;

địa chỉ: đường Nguyễn Thái Học, phường Cam Lộc, thành phố Cam Ranh;

- Điểm thi Trần Hưng Đạo (Mã 05): Đặt tại Trường THPT Trần Hưng

Đạo; địa chỉ: số 386, đường 3/4, phường Cam Linh, thành phố Cam Ranh.

4. Địa bàn huyện Cam Lâm: Tổ chức 3 Điểm thi

- Điểm thi Đoàn Thị Điểm (Mã 06): Đặt tại Trường THPT Đoàn Thị

Điểm; địa chỉ: thôn Tân Xương, xã Suối Cát, huyện Cam Lâm;

- Điểm thi Trần Bình Trọng (Mã 07): Đặt tại Trường THPT Trần Bình

Trọng; địa chỉ: số 08, đường Trường Chinh, thị trấn Cam Đức, huyện Cam Lâm;

- Điểm thi Nguyễn Huệ (Mã 08): Đặt tại Trường THPT Nguyễn Huệ; địa

chỉ: số 100, đường Nguyễn Trãi, thị trấn Cam Đức, huyện Cam Lâm.

5. Địa bàn huyện Diên Khánh: Tổ chức 3 Điểm thi

2

- Điểm thi Hoàng Hoa Thám (Mã 09): Đặt tại Trường THPT Hoàng Hoa

Thám; địa chỉ: số 117 đường Hùng Vương, thị trấn Diên Khánh, huyện Diên

Khánh;

- Điểm thi Võ Nguyên Giáp (Mã 10): Đặt tại Trường THPT Võ Nguyên

Giáp; địa chỉ: xã Diên Lạc - Diên Thạnh, huyện Diên Khánh;

- Điểm thi Nguyễn Du-DK (Mã 11): Đặt tại Trường THCS Nguyễn Du;

địa chỉ: thôn Thanh Minh 3, xã Diên Lạc, huyện Diên Khánh.

6. Địa bàn Thành phố Nha Trang: Tổ chức 12 Điểm thi

- Điểm thi Lương Thế Vinh-NT (Mã 12): Đặt tại Trường THCS Lương

Thế Vinh; địa chỉ: thôn Phú Thạnh, xã Vĩnh Thạnh, thành phố Nha Trang;

- Điểm thi Hà Huy Tập (Mã 13): Đặt tại Trường THPT Hà Huy Tập; địa

chỉ: thôn Phú Thạnh, xã Vĩnh Thạnh, thành phố Nha Trang;

- Điểm thi Hoàng Văn Thụ-CS2 (Mã 14): Đặt tại Trường THPT Hoàng

Văn Thụ-Cơ sở 2; địa chỉ: số 14 Đặng Tất, phường Vĩnh Phước, thành phố Nha

Trang;

- Điểm thi Hoàng Văn Thụ-CS1 (Mã 15): Đặt tại Trường THPT Hoàng

Văn Thụ-Cơ sở 1; địa chỉ: số 02 Hòn Chồng, phường Vĩnh Phước, thành phố

Nha Trang;

- Điểm thi Võ Thị Sáu-NT (Mã 16): Đặt tại Trường THCS Võ Thị Sáu;

địa chỉ: số 16 đường Phước Long, phường Phước Long, thành phố Nha Trang;

- Điểm thi Phạm Văn Đồng (Mã 17): Đặt tại Trường THPT Phạm Văn

Đồng, địa chỉ số 05 Trường Sơn, phường Vĩnh Nguyên, thành phố Nha Trang;

- Điểm thi Lý Tự Trọng (Mã 18): Đặt tại Trường THPT Lý Tự Trọng; địa

chỉ: số 07 Lý Tự Trọng, thành phố Nha Trang;

- Điểm thi Nguyễn Thiện Thuật (Mã 19): Đặt tại Trường THPT Nguyễn

Thiện Thuật; địa chỉ: số 75 Nguyễn Thị Minh Khai, thành phố Nha Trang;

- Điểm thi Nguyễn Văn Trỗi (Mã 20): Đặt tại Trường THPT Nguyễn Văn

Trỗi; địa chỉ: số 32 Hàn Thuyên, phường Xương Huân, thành phố Nha Trang;

- Điểm thi Yersin-NT (Mã 21): Đặt tại Trường THCS Yersin; địa chỉ: số

01 Phan Bội Châu, phường Xương Huân, Nha Trang;

- Điểm thi Nguyễn Hiền-NT (Mã 22): Đặt tại Trường THCS Nguyễn

Hiền; địa chỉ: số 38A Lê Hồng Phong, phường Phước Hải, thành phố Nha

Trang;

- Điểm thi Trưng Vương-NT (Mã 23): Đặt tại Trường THCS Trưng

Vương; địa chỉ: số 12 Lý Quốc Sư, phường Vạn Thạnh, Nha Trang.

7. Địa bàn Thị xã Ninh Hòa: Tổ chức 6 Điểm thi

- Điểm thi Trần Quý Cáp (Mã 24): Đặt tại Trường THPT Trần Quý Cáp;

địa chỉ: số 188 Hòn Khói, phường Ninh Diêm, thị xã Ninh Hòa;

3

- Điểm thi Nguyễn Chí Thanh (Mã 25): Đặt tại Trường THPT Nguyễn

Chí Thanh; địa chỉ: QL 26, xã Ninh Phụng, thị xã Ninh Hoà;

- Điểm thi Tôn Đức Thắng (Mã 26): Đặt tại Trường THPT Tôn Đức

Thắng; địa chỉ: thôn Mỹ Lợi, xã Ninh Lộc, thị xã Ninh Hoà;

- Điểm thi GDTX&HN Ninh Hòa (Mã 27): Đặt tại Trung tâm Giáo dục

thường xuyên và Hướng nghiệp Ninh Hòa; địa chỉ: số 469 Trần Quý Cáp,

phường Ninh Hiệp, Ninh Hòa;

- Điểm thi Nguyễn Trãi (Mã 28): Đặt tại Trường THPT Nguyễn Trãi; địa

chỉ: số 01, đường 16/7, phường Ninh Hiệp, thị xã Ninh Hoà;

- Điểm thi Trần Cao Vân (Mã 29): Đặt tại Trường THPT Trần Cao Vân;

địa chỉ: phường Ninh Hiệp, thị xã Ninh Hoà.

8. Địa bàn huyện Vạn Ninh: Tổ chức 4 Điểm thi

- Điểm thi Tô Văn Ơn (Mã 30): Đặt tại Trường THPT Tô Văn Ơn; địa chỉ:

xã Vạn Khánh, huyện Vạn Ninh;

- Điểm thi Lê Hồng Phong (Mã 31): Đặt tại Trường THPT Lê Hồng

Phong; địa chỉ: xã Vạn Hưng, huyện Vạn Ninh;

- Điểm thi Huỳnh Thúc Kháng (Mã 32): Đặt tại Trường THPT Huỳnh

Thúc Kháng; địa chỉ: số 362 Hùng Vương, thị trấn Vạn Giã, huyện Vạn Ninh;

- Điểm thi Nguyễn Thị Minh Khai (Mã 33): Đặt tại Trường THPT

Nguyễn Thị Minh Khai; địa chỉ: xã Vạn Bình, huyện Vạn Ninh;

II. Thời gian và địa điểm tập trung

1. Thí sinh nhận giấy báo dự thi tại điểm tiếp nhận hồ sơ. Trên giấy báo

dự thi có thông báo địa điểm thi của từng thí sinh.

2. Địa điểm tập trung để học Quy chế thi: Thí sinh thi tại điểm thi nào tập

trung tại điểm thi ấy.

3. Thời gian: lúc 14g00 ngày 27/6/2023 tại Điểm thi đã được quy định.

Sở yêu cầu các trường trung học phổ thông, các trung tâm giáo dục

thường xuyên và hướng nghiệp, các cơ sở giáo dục có học sinh tham dự Kỳ thi

tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2023 thực hiện đúng quy định. Trong quá

trình thực hiện nếu có gì vướng mắc, liên hệ Phòng Quản lý chất lượng (điện

thoại 3817310-3816107) để kịp thời giải quyết./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- Website Sở;

- Lưu: VT, QLCL.

Đỗ Hữu Quỳnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T07:53:54+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Đỗ Hữu Quỳnh<dhquynh@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T08:52:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T08:52:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T08:52:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!